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Amateur-SM / Champ. Suisse Amateurs
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Markus Murmann
Wettkampfleiter Franz Thalmann
Streckenchef oder Coach Stephan Forrer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1510

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Strecke Riggisalp FIS Strecke Riggisalp
1303m 1303m
1068m 1068m
235m 235m

Franz Thalmann Benjamin Thalmann
- A - Lucca Niederhauser - A - Svenja Gempeler
- B - Yann Schrag - B - Mael Zosse

TORE 32 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31 32
STARTZEIT 09:50 12:00

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

19.03.2016  /  Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1510  /  19.03.2016 um 13.10 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Damen  

1 1 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 54.55 55.66 1:50.21 0.00

2 10 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 55.69 54.82 1:50.51 0.30 2.67

3 2 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 54.80 55.90 1:50.70 0.49 4.36

4 14 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 57.14 56.95 1:54.09 3.88 34.50

5 13 327562 ZURFLUH Christine 1993 ZSSV Isenthal 57.56 57.08 1:54.64 4.43 39.39

6 11 495229 ANDISON Jane 1999 SSM Schwarzsee 56.99 58.05 1:55.04 4.83 42.95

7 8 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 58.16 57.83 1:55.99 5.78 51.40

8 12 314025 ALTHERR Daniela 1993 OSSV Urnäsch 58.29 58.04 1:56.33 6.12 54.42

9 6 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee 58.21 59.12 1:57.33 7.12 63.31

10 19 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 58.96 59.42 1:58.38 8.17 72.65

11 17 306266 ALTHERR Marlis 1990 OSSV Urnäsch 1:00.13 59.06 1:59.19 8.98 79.85

12 15 314026 MENET Stefanie 1993 OSSV Urnäsch 59.92 59.28 1:59.20 8.99 79.94

13 16 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:02.62 1:01.35 2:03.97 13.76 122.36

14 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:02.25 1:01.74 2:03.99 13.78 122.53

15 22 334002 SCHWIZGEBEL Noémie 1999 BOSV Lauenen 1:02.34 1:02.78 2:05.12 14.91 132.58

16 20 342018 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux 1:04.45 1:01.85 2:06.30 16.09 143.07

17 21 327462 CESCHIAT Alessia 1999 OSSV Ulisbach 1:05.49 1:02.22 2:07.71 17.50 155.61

18 24 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS SAS Lausanne 1:07.72 1:07.90 2:15.62 25.41 225.95

  Herren  

1 40 199192 OESCH Mike 1989 BOSV Bärgchutze 51.05 53.03 1:44.08 0.00

2 31 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 52.63 53.72 1:46.35 2.27 21.37

3 37 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 52.69 53.83 1:46.52 2.44 22.97

4 39 225539 ARNOLD Rene 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 52.72 53.83 1:46.55 2.47 23.26

5 44 314141 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 53.62 53.57 1:47.19 3.11 29.28

6 41 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 52.84 54.40 1:47.24 3.16 29.75

7 35 179878 BRIKER Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 53.26 54.39 1:47.65 3.57 33.61

8 48 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 53.70 54.79 1:48.49 4.41 41.52

9 57 334555 LÖTSCHER Lars 1999 SSM Schwarzsee 54.62 54.90 1:49.52 5.44 51.22

10 47 327349 BÖSCH Andrin 1999 OSSV Speer Ebnat-Kappel 55.46 54.84 1:50.30 6.22 58.57

11 42 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 54.96 56.09 1:51.05 6.97 65.63

12 56 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 56.02 55.99 1:52.01 7.93 74.67

13 33 202197 SCHILTER Josef 1982 ZSSV Stoos 55.92 56.74 1:52.66 8.58 80.79

14 54 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS SAS Basel 56.29 56.62 1:52.91 8.83 83.14

15 34 86074 BÜELER Bruno 1977 ZSSV Spiringen 55.92 57.61 1:53.53 9.45 88.98

16 60 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien 57.23 56.47 1:53.70 9.62 90.58

17 67 432960 MÄRKI Joel 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 57.09 56.79 1:53.88 9.80 92.28

18 51 102584 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 57.28 56.91 1:54.19 10.11 95.19

19 52 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 56.60 57.70 1:54.30 10.22 96.23

20 53 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS SAS Basel 56.77 57.89 1:54.66 10.58 99.62

21 140 411684 GISLER Tim 1999 ZSSV Attinghausen 57.17 58.01 1:55.18 11.10 104.52

22 55 340728 MÜLLER Sven 1997 BOSV Erlenbach 58.03 57.29 1:55.32 11.24 105.83

23 46 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 57.54 58.28 1:55.82 11.74 110.54

24 59 411685 KEMPF Roger 1998 ZSSV Attinghausen 57.96 58.19 1:56.15 12.07 113.65

25 62 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 58.45 58.25 1:56.70 12.62 118.83

26 69 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 58.19 58.89 1:57.08 13.00 122.41
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Markus Murmann
Wettkampfleiter Franz Thalmann
Streckenchef oder Coach Stephan Forrer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1510

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Strecke Riggisalp FIS Strecke Riggisalp
1303m 1303m
1068m 1068m
235m 235m

Franz Thalmann Benjamin Thalmann
- A - Lucca Niederhauser - A - Svenja Gempeler
- B - Yann Schrag - B - Mael Zosse

TORE 32 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31 32
STARTZEIT 09:50 12:00
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Amateur-SM / Champ. Suisse Amateurs

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

19.03.2016  /  Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1510  /  19.03.2016 um 13.10 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

27 72 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 BOSV Faulensee 59.51 57.93 1:57.44 13.36 125.80

28 50 472814 ALTHERR Beat 1994 OSSV Urnäsch 58.69 58.94 1:57.63 13.55 127.58

29 65 494963 LUTERNAUER André 1988 ZSSV Malters 58.97 58.76 1:57.73 13.65 128.53

30 73 341225 NYMANN Valdemar 1999 OSSV Ulisbach 58.81 59.19 1:58.00 13.92 131.07

31 68 444414 EYMANN Alexander 1999 SSM Schwarzenburg 57.54 1:01.28 1:58.82 14.74 138.79

32 77 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:00.28 59.43 1:59.71 15.63 147.17

32 75 366780 MANI Jan 1999 BOSV Team Diemtigtal 1:00.12 59.59 1:59.71 15.63 147.17

34 74 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 59.52 1:00.37 1:59.89 15.81 148.86

35 63 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:00.36 1:00.09 2:00.45 16.37 154.14

36 61 409050 CICEK Bilal 1999 SROM Broc 1:00.63 1:01.14 2:01.77 17.69 166.57

37 76 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:03.00 1:00.75 2:03.75 19.67 185.21

38 86 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:02.25 1:03.13 2:05.38 21.30 200.56

39 82 355667 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 1:04.11 1:03.10 2:07.21 23.13 217.79

40 81 408693 SIEGRIST Beat 1995 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:04.72 1:03.82 2:08.54 24.46 230.31

41 78 366822 VAUTHEY Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis 1:06.70 1:04.08 2:10.78 26.70 251.40

42 83 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:06.49 1:04.40 2:10.89 26.81 252.44

43 80 445382 ALBERS Olmar 1963 ZSV Egg 1:05.69 1:05.68 2:11.37 27.29 256.96

44 84 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:06.65 1:05.22 2:11.87 27.79 261.67

45 87 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:07.68 1:05.06 2:12.74 28.66 269.86

46 89 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:10.11 1:08.74 2:18.85 34.77 327.39

47 90 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:11.03 1:10.74 2:21.77 37.69 354.88

48 88 170119 HUBER Uwe 1957 ZSSV Attinghausen 1:13.66 1:11.05 2:24.71 40.63 382.57

49 91 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 1:21.60 1:13.78 2:35.38 51.30 483.03

50 92 473406 DIETRE Manfred 1950 ZSV Masters 1:23.14 1:17.99 2:41.13 57.05 537.17

51 93 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:26.39 1:23.55 2:49.94 1:05.86 620.13

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (4)

7 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun

23 490163 BERSIER Romane 1999 SROM Siviriez

25 488099 BEMELMANS Yvonne 1973 SSM Schwarzsee

45 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret

Nicht im Ziel - Lauf 1 (7)

5 340793 ZURFLUH Antonia 1995 ZSSV Isenthal

18 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun

43 314021 ALTHERR Christof 1992 OSSV Urnäsch

49 77028 ARNOLD Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen

64 357633 OWASSAPIAN Andrin 1999 OSSV Speer Ebnat-Kappel

79 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret

85 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret

Nicht im Ziel - Lauf 2 (7)

3 355392 NAUER Anita 1999 ZSSV Schwyz 58.59

4 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien 1:00.15

32 286683 GISLER David 1988 ZSSV Edelweiss Bürglen 54.01

36 347925 SCHULER Andreas 1999 ZSSV Spiringen 56.08

38 353111 LOOSER Ruedi 1984 OSSV Speer Ebnat-Kappel 53.57

66 432959 MÄRKI Mario 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 58.11

71 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 59.37

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

58 418459 CHRISTEN Mike 1999 ZSSV Stans 57.36

70 409839 CHARBONNET Bryan 1994 SVAL Arpettaz 57.33
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Amateur-SM / Champ. Suisse Amateurs
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

19.03.2016  /  Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1510  /  19.03.2016 um 13.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 40 199192 OESCH Mike 1989 BOSV Bärgchutze 10.76 10.76

2 31 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 34.45 34.45

3 37 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 11.66 11.66

4 39 225539 ARNOLD Rene 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 3.02 -

5 44 314141 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 6.22 6.22

6 41 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 29.79 29.79

7 35 179878 BRIKER Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 4.64 4.64

8 48 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 57.29 57.29

9 57 334555 LÖTSCHER Lars 1999 SSM Schwarzsee 75.44 -

10 47 327349 BÖSCH Andrin 1999 OSSV Speer Ebnat-Kappel 47.93 47.93

  

TOTAL

Gesamtpunkte 202.74

/ 10

Auferlegte Zuschlag 20.27

  

Technischer Delegierter
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Amateur-SM / Champ. Suisse Amateurs
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

19.03.2016  /  Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1510  /  19.03.2016 um 13.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 1 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 3.63 3.63

2 10 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 3.03 -

3 2 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 20.10 20.10

4 14 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 53.79 -

5 13 327562 ZURFLUH Christine 1993 ZSSV Isenthal 4.75 4.75

  

TOTAL

Gesamtpunkte 28.48

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 7.59

  

Technischer Delegierter


